
 
 
 
 
 
 
 

Střední škola Kostka 
 
 
 
 

Výsledky přijímacího řízení pro 
školní rok 2023/24 

1. kolo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
          
Ve Vsetíně 28. dubna 2023     …………………………………………………….  

PaedDr. Karel Kostka, MBA, Ph.D.  
ředitel školy 



Vysvětlivky:  
 

POŘ   Pořadí 

KÓD   Registrační číslo uchazeče  

OBOR   Ekonomika a podnikání 

Gymnázium 

    Pedagogické lyceum 

    Předškolní a mimoškolní pedagogika 

BODY_SUM   Celkové bodové hodnocení uchazeče  

CIZINEC  Uchazeč jiné než české národnosti, který nekonal 

jednotnou přijímací zkoušku z českého jazyka a je 

hodnocen v redukovaném žebříčku (red.) 

STAV    Výsledek přijímacího řízení  

 

 

PŘIJATÍ UCHAZEČI Na základě zveřejněných výsledků potvrdí přijatí žáci 

svůj zájem o studium odevzdáním zápisového lístku, a to nejpozději 

do 10 pracovních dnů ode dne zveřejnění seznamu přijatých uchazečů. Lze tak 

učinit nejlépe osobně při schůzce k podpisu smlouvy o studiu, na kterou budou 

zákonný zástupce se studentem pozváni (schůzka proběhne v pátek 5. 5. 2023), 



pozvánky pošleme prostřednictvím e-mailu. Pokud přijatý uchazeč zápisový lístek 

neodevzdá, bude studijní místo postoupeno dalšímu uchazeči v pořadí. 

NEPŘIJATÍ UCHAZEČI   Nepřijatým uchazečům bude vydáno rozhodnutí 

o nepřijetí, které si může zákonný zástupce uchazeče vyzvednout dne 2. a 3. 5. 2022 

od 8.15 do 15:30 hodin v kanceláři školy. Nevyzvednutá rozhodnutí budou 

následně rozeslána prostřednictvím elektronické pošty. Odvolání uchazeče proti 

rozhodnutí ředitele školy o výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě tří 

pracovních dnů ode dne doručení rozhodnutí. Pro možnost dodatečného přijetí je 

nezbytné, aby každý nepřijatý uchazeč podal toto odvolání ve stanovené lhůtě. 

VÝSLEDKY   

Zeleně jsou v pořadí vyznačeni ti uchazeči, kteří jsou přijati ke studiu. 

Modrošedou barvou jsou vyznačeni ti uchazeči, kteří zatím přijati nemohou být, 

nicméně jejich šance na přijetí po předpokládaném posunu pořadí v nejbližších 

dnech je velmi pravděpodobná. 

Oranžově jsou vyznačeni uchazeči, jejichž šance na přijetí je statisticky méně 

pravděpodobná.  

Mezi přijatými uchazeči je zařazeno velké množství těch, kteří mají u nás 

ve škole dvě přihlášky, u nichž je tedy jednoznačné, že si musí zvolit místo v jednom 

určitém oboru a v jiném oboru ho tak uvolní. Zde očekáváme v řádu dnů největší 

posuny v pořadí uchazečů. Mezi přijatými uchazeči jsou rovněž zastoupeni ti, kteří 



mají naši školu uvedenou na druhém místě, a je možné, že přijmou studijní místo 

na škole, kterou měli uvedenou v přihlášce na místě prvním. I zde lze předpokládat 

posun. 

Vzhledem k tomu, že uchazeči, kteří mají na naší škole podány obě 

přihlášky, blokují mezi přijatými několik desítek míst, dovolujeme si požádat 

všechny zákonné zástupce těchto uchazečů, aby nám dali nejpozději do neděle 

30. 4. 2023 prostřednictvím e-mailu na adresu:  

martinkova.veronika@kostka-skola.cz jednoznačnou informaci, který z oborů na 

naší škole si jejich syn/dcera volí. Pokud takovou informaci neobdržíme, 

upřednostníme obor, který měli na přihlášce uveden jako první volbu, a současně 

uvolníme pořadí uchazečům z modrošedé zóny u oboru uvedeného na druhém 

místě. 

 

S dotazy k přijímacímu řízení volejte ředitele školy na tel. číslo 603 25 90 95. 

 

Příloha: Tabulka s výsledky 1. kola přijímacího řízení 

  

mailto:martinkova.veronika@kostka-skola.cz


 POŘADÍ KÓD OBOR CIZINEC 
BODY 

CELKEM 
STAV  

 1 204 Gymnázium - 6 Ne 133 Přijat(a)  

 2 202 Gymnázium - 6 Ne 120 Přijat(a)  

 3 207 Gymnázium - 6 Ne 118 Přijat(a)  

 4 211 Gymnázium - 6 Ne 104 Přijat(a)  

 5 205 Gymnázium - 6 Ne 103 Přijat(a)  

 6 217 Gymnázium - 6 Ne 102 Přijat(a)  

 7 210 Gymnázium - 6 Ne 96 Přijat(a)  

 8 213 Gymnázium - 6 Ne 93 Přijat(a)  

 9 212 Gymnázium - 6 Ano RED Přijat(a)  

 10 201 Gymnázium - 6 Ne 92 Přijat(a)  

 11 206 Gymnázium - 6 Ne 88 Přijat(a)  

 12 216 Gymnázium - 6 Ne 83 Přijat(a)  

 13 203 Gymnázium - 6 Ne 81 Nepřijat(a)  

 14 214 Gymnázium - 6 Ne 60 Nepřijat(a)  

 15 208 Gymnázium - 6 Ne 50 Nepřijat(a)  

 16 209 Gymnázium - 6 Ne 38 Nepřijat(a)  

 

 

 

 

 

  



 POŘADÍ KÓD OBOR CIZINEC 
BODY 

CELKEM 
STAV  

 1 022 Gymnázium - 4 Ne 156 Přijat(a)  

 2 028 Gymnázium - 4 Ne 151 Přijat(a)  

 3 037 Gymnázium - 4 Ne 145 Přijat(a)  

 4 043 Gymnázium - 4 Ne 145 Přijat(a)  

 5 003 Gymnázium - 4 Ne 144 Přijat(a)  

 6 023 Gymnázium - 4 Ne 144 Přijat(a)  

 7 047 Gymnázium - 4 Ne 142 Přijat(a)  

 8 044 Gymnázium - 4 Ne 140 Přijat(a)  

 9 032 Gymnázium - 4 Ne 138 Přijat(a)  

 10 011 Gymnázium - 4 Ne 137 Přijat(a)  

 11 046 Gymnázium - 4 Ne 136 Přijat(a)  

 12 007 Gymnázium - 4 Ne 133 Přijat(a)  

 13 008 Gymnázium - 4 Ne 132 Přijat(a)  

 14 045 Gymnázium - 4 Ne 131 Přijat(a)  

 15 013 Gymnázium - 4 Ne 130 Přijat(a)  

 16 018 Gymnázium - 4 Ne 129 Přijat(a)  

 17 048 Gymnázium - 4 Ne 129 Přijat(a)  

 18 030 Gymnázium - 4 Ne 129 Přijat(a)  

 19 042 Gymnázium - 4 Ne 127 Přijat(a)  

20 036 Gymnázium - 4 Ne 127 Přijat(a) 

21 041 Gymnázium - 4 Ano RED Přijat(a) 
 22 025 Gymnázium - 4 Ne 126 Přijat(a)  

 23 035 Gymnázium - 4 Ne 125 Nepřijat(a)  

 24 029 Gymnázium - 4 Ne 122 Nepřijat(a)  

 25 020 Gymnázium - 4 Ne 121 Nepřijat(a)  

 26 004 Gymnázium - 4 Ne 120 Nepřijat(a)  

 27 010 Gymnázium - 4 Ne 119 Nepřijat(a)  

 28 017 Gymnázium - 4 Ne 118 Nepřijat(a)  

 29 031 Gymnázium - 4 Ne 118 Nepřijat(a)  

 30 001 Gymnázium - 4 Ne 113 Nepřijat(a)  

 31 019 Gymnázium - 4 Ne 112 Nepřijat(a)  

 32 006 Gymnázium - 4 Ne 110 Nepřijat(a)  

 33 027 Gymnázium - 4 Ne 110 Nepřijat(a)  

 34 005 Gymnázium - 4 Ano RED Nepřijat(a)  

 35 021 Gymnázium - 4 Ne 109 Nepřijat(a)  

 36 012 Gymnázium - 4 Ne 106 Nepřijat(a)  

 37 039 Gymnázium - 4 Ne 102 Nepřijat(a)  

 38 009 Gymnázium - 4 Ne 101 Nepřijat(a)  

 39 026 Gymnázium - 4 Ne 97 Nepřijat(a)  

 40 038 Gymnázium - 4 Ne 91 Nepřijat(a)  

 41 015 Gymnázium - 4 Ne 85 Nepřijat(a)  

 42 034 Gymnázium - 4 Ano RED Nepřijat(a)  

 43 040 Gymnázium - 4 Ano RED Nepřijat(a)  

 44 016 Gymnázium - 4 Ne 81 Nepřijat(a)  

 45 024 Gymnázium - 4 Ne 74 Nepřijat(a)  

 46 014 Gymnázium - 4 Ne 72 Nepřijat(a)  

 47 002 Gymnázium - 4 Ne 71 Nepřijat(a)  

 48 033 Gymnázium - 4 Ne 33 Nepřijat(a)  

  



 

POŘADÍ KÓD OBOR CIZINEC 
BODY 

CELKEM 
STAV 

 

 1 867 Ekonomika a podnikání Ne 147 Přijat(a)  

 2 904 Ekonomika a podnikání Ne 145 Přijat(a)  

 3 927 Ekonomika a podnikání Ne 145 Přijat(a)  

 4 835 Ekonomika a podnikání Ne 140 Přijat(a)  

 5 836 Ekonomika a podnikání Ne 140 Přijat(a)  

 6 804 Ekonomika a podnikání Ne 136 Přijat(a)  

 7 807 Ekonomika a podnikání Ne 134 Přijat(a)  

 8 826 Ekonomika a podnikání Ne 133 Přijat(a)  

 9 923 Ekonomika a podnikání Ne 133 Přijat(a)  

 10 808 Ekonomika a podnikání Ne 131 Přijat(a)  

 11 809 Ekonomika a podnikání Ne 131 Přijat(a)  

 12 903 Ekonomika a podnikání Ne 131 Přijat(a)  

 13 850 Ekonomika a podnikání Ne 129 Přijat(a)  

 14 878 Ekonomika a podnikání Ne 129 Přijat(a)  

 15 929 Ekonomika a podnikání Ano RED Přijat(a)  

 16 879 Ekonomika a podnikání Ne 129 Přijat(a)  

 17 909 Ekonomika a podnikání Ne 128 Přijat(a)  

 18 917 Ekonomika a podnikání Ne 128 Přijat(a)  

 19 842 Ekonomika a podnikání Ne 127 Přijat(a)  

 20 837 Ekonomika a podnikání Ne 124 Přijat(a)  

 21 810 Ekonomika a podnikání Ne 123 Přijat(a)  

 22 852 Ekonomika a podnikání Ne 122 Přijat(a)  

 23 865 Ekonomika a podnikání Ne 122 Přijat(a)  

 24 845 Ekonomika a podnikání Ne 120 Přijat(a)  

 25 825 Ekonomika a podnikání Ne 119 Přijat(a)  

 26 877 Ekonomika a podnikání Ne 118 Přijat(a)  

 27 872 Ekonomika a podnikání Ne 116 Přijat(a)  

 28 814 Ekonomika a podnikání Ne 115 Přijat(a)  

 29 875 Ekonomika a podnikání Ne 115 Přijat(a)  

 30 801 Ekonomika a podnikání Ne 113 Přijat(a)  

 31 858 Ekonomika a podnikání Ne 112 Přijat(a)  

 32 803 Ekonomika a podnikání Ne 111 Přijat(a)  

 33 820 Ekonomika a podnikání Ne 110 Přijat(a)  

 34 830 Ekonomika a podnikání Ne 110 Přijat(a)  

 35 868 Ekonomika a podnikání Ne 110 Přijat(a)  

 36 918 Ekonomika a podnikání Ne 110 Přijat(a)  

 37 922 Ekonomika a podnikání Ne 109 Přijat(a)  

 38 822 Ekonomika a podnikání Ne 107 Přijat(a)  

 39 828 Ekonomika a podnikání Ne 107 Přijat(a)  

 40 883 Ekonomika a podnikání Ne 107 Přijat(a)  

 41 884 Ekonomika a podnikání Ne 107 Přijat(a)  

 42 886 Ekonomika a podnikání Ne 107 Přijat(a)  

 43 849 Ekonomika a podnikání Ne 106 Přijat(a)  

 44 838 Ekonomika a podnikání Ano RED Přijat(a)  

 45 924 Ekonomika a podnikání Ne 106 Přijat(a)  

 46 926 Ekonomika a podnikání Ne 106 Přijat(a)  

 47 811 Ekonomika a podnikání Ano RED Přijat(a)  

 48 892 Ekonomika a podnikání Ne 105 Přijat(a)  

 49 816 Ekonomika a podnikání Ne 104 Přijat(a)  



 

POŘADÍ KÓD OBOR CIZINEC 
BODY 

CELKEM 
STAV 

 

 50 848 Ekonomika a podnikání Ne 103 Přijat(a)  

 51 863 Ekonomika a podnikání Ne 101 Přijat(a)  

 52 893 Ekonomika a podnikání Ne 101 Přijat(a)  

 53 866 Ekonomika a podnikání Ne 99 Přijat(a)  

 54 895 Ekonomika a podnikání Ne 99 Přijat(a)  

 55 805 Ekonomika a podnikání Ne 98 Přijat(a)  

 56 815 Ekonomika a podnikání Ne 98 Přijat(a)  

 57 901 Ekonomika a podnikání Ne 98 Přijat(a)  

 58 902 Ekonomika a podnikání Ne 98 Přijat(a)  

 59 861 Ekonomika a podnikání Ne 97 Přijat(a)  

 60 869 Ekonomika a podnikání Ne 97 Přijat(a)  

 61 840 Ekonomika a podnikání Ne 96 Přijat(a)  

 62 911 Ekonomika a podnikání Ne 96 Přijat(a)  

 63 843 Ekonomika a podnikání Ne 95 Přijat(a)  

 64 921 Ekonomika a podnikání Ne 93 Přijat(a)  

 65 857 Ekonomika a podnikání Ne 92 Přijat(a)  
  66 874 Ekonomika a podnikání Ne 92 Přijat(a)   

 67 806 Ekonomika a podnikání Ne 90 Přijat(a)   

 68 859 Ekonomika a podnikání Ne 89 Přijat(a)  

 69 873 Ekonomika a podnikání Ne 89 Přijat(a)  
  70 870 Ekonomika a podnikání Ne 88 Přijat(a)   

 71 834 Ekonomika a podnikání Ne 87 Nepřijat(a)  

 72 841 Ekonomika a podnikání Ne 87 Nepřijat(a)  

 73 818 Ekonomika a podnikání Ne 86 Nepřijat(a)  

 74 860 Ekonomika a podnikání Ne 86 Nepřijat(a)  

 75 885 Ekonomika a podnikání Ne 85 Nepřijat(a)  

 76 913 Ekonomika a podnikání Ano RED Nepřijat(a)  

 77 930 Ekonomika a podnikání Ano RED Nepřijat(a)  

 78 833 Ekonomika a podnikání Ne 84 Nepřijat(a)  

 79 847 Ekonomika a podnikání Ne 84 Nepřijat(a)  

 80 880 Ekonomika a podnikání Ne 82 Nepřijat(a)  

 81 910 Ekonomika a podnikání Ne 82 Nepřijat(a)  

 82 821 Ekonomika a podnikání Ne 81 Nepřijat(a)  

 83 817 Ekonomika a podnikání Ne 80 Nepřijat(a)  

 84 898 Ekonomika a podnikání Ne 80 Nepřijat(a)  

 85 882 Ekonomika a podnikání Ne 79 Nepřijat(a)  

 86 915 Ekonomika a podnikání Ne 79 Nepřijat(a)  

 87 925 Ekonomika a podnikání Ne 79 Nepřijat(a)  

 88 889 Ekonomika a podnikání Ne 78 Nepřijat(a)  

 89 894 Ekonomika a podnikání Ne 78 Nepřijat(a)  

 90 824 Ekonomika a podnikání Ano RED Nepřijat(a)  

 91 905 Ekonomika a podnikání Ne 78 Nepřijat(a)  

 92 812 Ekonomika a podnikání Ne 77 Nepřijat(a)  

 93 829 Ekonomika a podnikání Ne 77 Nepřijat(a)  

 94 881 Ekonomika a podnikání Ne 75 Nepřijat(a)  

 95 919 Ekonomika a podnikání Ne 75 Nepřijat(a)  

 96 920 Ekonomika a podnikání Ne 75 Nepřijat(a)  

 97 851 Ekonomika a podnikání Ne 74 Nepřijat(a)  

 98 876 Ekonomika a podnikání Ne 74 Nepřijat(a)  



 

POŘADÍ KÓD OBOR CIZINEC 
BODY 

CELKEM 
STAV 

 

 99 802 Ekonomika a podnikání Ne 73 Nepřijat(a)  

 100 891 Ekonomika a podnikání Ne 72 Nepřijat(a)  

 101 827 Ekonomika a podnikání Ne 71 Nepřijat(a)  

 102 854 Ekonomika a podnikání Ne 70 Nepřijat(a)  

 103 887 Ekonomika a podnikání Ne 67 Nepřijat(a)  

 104 888 Ekonomika a podnikání Ne 67 Nepřijat(a)  

 105 839 Ekonomika a podnikání Ne 63 Nepřijat(a)  

 106 813 Ekonomika a podnikání Ne 62 Nepřijat(a)  

 107 906 Ekonomika a podnikání Ne 62 Nepřijat(a)  

 108 862 Ekonomika a podnikání Ne 60 Nepřijat(a)  

 109 896 Ekonomika a podnikání Ne 58 Nepřijat(a)  

 110 907 Ekonomika a podnikání Ne 58 Nepřijat(a)  

 111 928 Ekonomika a podnikání Ano RED Nepřijat(a)  

 112 855 Ekonomika a podnikání Ne 57 Nepřijat(a)  

 113 856 Ekonomika a podnikání Ne 57 Nepřijat(a)  

 114 831 Ekonomika a podnikání Ne 56 Nepřijat(a)  

 115 912 Ekonomika a podnikání Ano RED Nepřijat(a)  

 116 832 Ekonomika a podnikání Ne 56 Nepřijat(a)  

 117 897 Ekonomika a podnikání Ne 49 Nepřijat(a)  

 118 819 Ekonomika a podnikání Ne 48 Nepřijat(a)  

 119 823 Ekonomika a podnikání Ne 48 Nepřijat(a)  

 120 914 Ekonomika a podnikání Ano RED Nepřijat(a)  

 121 844 Ekonomika a podnikání Ne 48 Nepřijat(a)  

 122 871 Ekonomika a podnikání Ne 46 Nepřijat(a)  

 123 890 Ekonomika a podnikání Ne 46 Nepřijat(a)  

 124 864 Ekonomika a podnikání Ne 43 Nepřijat(a)  

 125 916 Ekonomika a podnikání Ne 43 Nepřijat(a)  

 126 900 Ekonomika a podnikání Ne 42 Nepřijat(a)  

 127 853 Ekonomika a podnikání Ne 31 Nepřijat(a)  

 128 846 Ekonomika a podnikání Ne 30 Nepřijat(a)  

 129 899 Ekonomika a podnikání Ne 27 Nepřijat(a)  

 130 908 Ekonomika a podnikání Ne 22 Nepřijat(a)  
 

  



 

POŘADÍ KÓD OBOR CIZINEC 
BODY 

CELKEM 
STAV 

 

 1 418 Pedagogické lyceum Ne 148 Přijat(a)  

 2 487 Pedagogické lyceum Ne 148 Přijat(a)  

 3 489 Pedagogické lyceum Ne 138 Přijat(a)  

 4 408 Pedagogické lyceum Ne 134 Přijat(a)  

 5 441 Pedagogické lyceum Ne 133 Přijat(a)  

 6 430 Pedagogické lyceum Ne 131 Přijat(a)  

 7 421 Pedagogické lyceum Ne 129 Přijat(a)  

 8 439 Pedagogické lyceum Ne 128 Přijat(a)  

 9 463 Pedagogické lyceum Ne 127 Přijat(a)  

 10 491 Pedagogické lyceum Ne 127 Přijat(a)  

 11 446 Pedagogické lyceum Ne 126 Přijat(a)  

 12 422 Pedagogické lyceum Ne 125 Přijat(a)  

 13 492 Pedagogické lyceum Ne 125 Přijat(a)  

 14 449 Pedagogické lyceum Ne 124 Přijat(a)  

 15 477 Pedagogické lyceum Ne 124 Přijat(a)  

 16 402 Pedagogické lyceum Ne 121 Přijat(a)  

 17 404 Pedagogické lyceum Ne 120 Přijat(a)  

 18 425 Pedagogické lyceum Ne 120 Přijat(a)  

 19 433 Pedagogické lyceum Ne 120 Přijat(a)  

 20 493 Pedagogické lyceum Ano 119 Přijat(a)  

 21 414 Pedagogické lyceum Ne 119 Přijat(a)  

 22 412 Pedagogické lyceum Ne 118 Přijat(a)  

 23 423 Pedagogické lyceum Ne 115 Přijat(a)  

 24 437 Pedagogické lyceum Ne 115 Přijat(a)  

 25 469 Pedagogické lyceum Ne 115 Přijat(a)  

 26 434 Pedagogické lyceum Ne 114 Přijat(a)  

 27 461 Pedagogické lyceum Ne 113 Přijat(a)  

 28 482 Pedagogické lyceum Ano RED Přijat(a)  

 29 479 Pedagogické lyceum Ne 112 Přijat(a)  

 30 481 Pedagogické lyceum Ne 111 Přijat(a)  

 31 486 Pedagogické lyceum Ne 110 Přijat(a)  

 32 405 Pedagogické lyceum Ne 104 Přijat(a)  

 33 413 Pedagogické lyceum Ne 104 Přijat(a)  
  34 448 Pedagogické lyceum Ne 102 Přijat(a)   

 35 472 Pedagogické lyceum Ne 102 Nepřijat(a)  

 36 478 Pedagogické lyceum Ne 102 Nepřijat(a)  

 37 444 Pedagogické lyceum Ne 101 Nepřijat(a)  

 38 453 Pedagogické lyceum Ne 101 Nepřijat(a)  

 39 466 Pedagogické lyceum Ne 101 Nepřijat(a)  

 40 429 Pedagogické lyceum Ne 98 Nepřijat(a)  

 41 454 Pedagogické lyceum Ne 98 Nepřijat(a)  

 42 416 Pedagogické lyceum Ne 97 Nepřijat(a)  

 43 458 Pedagogické lyceum Ne 97 Nepřijat(a)  

 44 410 Pedagogické lyceum Ne 96 Nepřijat(a)  

 45 420 Pedagogické lyceum Ne 96 Nepřijat(a)  

 46 417 Pedagogické lyceum Ne 95 Nepřijat(a)  

 47 450 Pedagogické lyceum Ne 94 Nepřijat(a)  

 48 473 Pedagogické lyceum Ne 94 Nepřijat(a)  

 49 424 Pedagogické lyceum Ano RED Nepřijat(a)  



 

POŘADÍ KÓD OBOR CIZINEC 
BODY 

CELKEM 
STAV 

 

 50 468 Pedagogické lyceum Ne 93 Nepřijat(a)  

 51 411 Pedagogické lyceum Ne 92 Nepřijat(a)  

 52 485 Pedagogické lyceum Ne 92 Nepřijat(a)  

 53 452 Pedagogické lyceum Ne 91 Nepřijat(a)  

 54 403 Pedagogické lyceum Ne 89 Nepřijat(a)  

 55 462 Pedagogické lyceum Ne 89 Nepřijat(a)  

 56 464 Pedagogické lyceum Ne 89 Nepřijat(a)  

 57 483 Pedagogické lyceum Ano RED Nepřijat(a)  

 58 475 Pedagogické lyceum Ne 89 Nepřijat(a)  

 59 426 Pedagogické lyceum Ne 87 Nepřijat(a)  

 60 401 Pedagogické lyceum Ano RED Nepřijat(a)  

 61 476 Pedagogické lyceum Ne 87 Nepřijat(a)  

 62 440 Pedagogické lyceum Ne 86 Nepřijat(a)  

 63 459 Pedagogické lyceum Ne 85 Nepřijat(a)  

 64 442 Pedagogické lyceum Ne 84 Nepřijat(a)  

 65 456 Pedagogické lyceum Ne 84 Nepřijat(a)  

 66 474 Pedagogické lyceum Ne 84 Nepřijat(a)  

 67 438 Pedagogické lyceum Ne 82 Nepřijat(a)  

 68 435 Pedagogické lyceum Ne 80 Nepřijat(a)  

 69 407 Pedagogické lyceum Ne 79 Nepřijat(a)  

 70 457 Pedagogické lyceum Ne 78 Nepřijat(a)  

 71 471 Pedagogické lyceum Ne 78 Nepřijat(a)  

 72 427 Pedagogické lyceum Ne 77 Nepřijat(a)  

 73 432 Pedagogické lyceum Ne 77 Nepřijat(a)  

 74 490 Pedagogické lyceum Ano RED Nepřijat(a)  

 75 447 Pedagogické lyceum Ne 69 Nepřijat(a)  

 76 451 Pedagogické lyceum Ne 64 Nepřijat(a)  

 77 460 Pedagogické lyceum Ne 63 Nepřijat(a)  

 78 428 Pedagogické lyceum Ne 62 Nepřijat(a)  

 79 470 Pedagogické lyceum Ne 60 Nepřijat(a)  

 80 467 Pedagogické lyceum Ne 58 Nepřijat(a)  

 81 436 Pedagogické lyceum Ne 57 Nepřijat(a)  

 82 443 Pedagogické lyceum Ne 55 Nepřijat(a)  

 83 484 Pedagogické lyceum Ne 55 Nepřijat(a)  

 84 419 Pedagogické lyceum Ne 52 Nepřijat(a)  

 85 488 Pedagogické lyceum Ne 52 Nepřijat(a)  

 86 406 Pedagogické lyceum Ne 48 Nepřijat(a)  

 87 409 Pedagogické lyceum Ne 48 Nepřijat(a)  

 88 465 Pedagogické lyceum Ne 46 Nepřijat(a)  

 89 415 Pedagogické lyceum Ne 35 Nepřijat(a)  

 90 431 Pedagogické lyceum Ne 35 Nepřijat(a)  

 91 480 Pedagogické lyceum Ano RED Nepřijat(a)  

 92 445 Pedagogické lyceum Ne 19 Nepřijat(a)  

 93 455 Pedagogické lyceum Ne 18 Nepřijat(a)  
 

  



 
POŘADÍ KÓD OBOR CIZINEC 

BODY 
CELKEM 

OZ STAV 
 

 1 626 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 130 Splnil(a) Přijat(a)  

 2 650 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 127 Splnil(a) Přijat(a)  

 3 607 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 126 Splnil(a) Přijat(a)  

 4 603 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 125 Splnil(a) Přijat(a)  

 5 636 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 124 Splnil(a) Přijat(a)  

 6 615 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 121 Splnil(a) Přijat(a)  

 7 620 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 118 Splnil(a) Přijat(a)  

 8 606 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 115 Splnil(a) Přijat(a)  

 9 617 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 114 Splnil(a) Přijat(a)  

 10 632 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 114 Splnil(a) Přijat(a)  

 11 601 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 113 Splnil(a) Přijat(a)  

 12 637 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 110 Splnil(a) Přijat(a)  

 13 618 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 108 Splnil(a) Přijat(a)  

 14 621 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 108 Splnil(a) Přijat(a)  

 15 605 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 107 Splnil(a) Přijat(a)  

 16 635 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 106 Splnil(a) Přijat(a)  

 17 629 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 104 Splnil(a) Přijat(a)  

 18 619 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 102 Splnil(a) Přijat(a)  

 19 660 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 102 Splnil(a) Přijat(a)  

 20 659 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 101 Splnil(a) Přijat(a)  

 21 602 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 99 Splnil(a) Přijat(a)  

 22 609 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 98 Splnil(a) Přijat(a)  

 23 638 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 97 Splnil(a) Přijat(a)  

 24 633 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 96 Splnil(a) Přijat(a)  

 25 644 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 96 Splnil(a) Přijat(a)  

 26 649 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 96 Splnil(a) Přijat(a)  

 27 630 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 95 Nesplnil(a) Nepřijat(a)  

 28 658 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 93 Nesplnil(a) Nepřijat(a)  

 29 610 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 92 Splnil(a) Přijat(a)  

 30 648 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 89 Splnil(a) Přijat(a)  

 31 623 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 87 Nesplnil(a) Nepřijat(a)  

 32 640 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 86 Splnil(a) Přijat(a)  

 33 616 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 84 Nesplnil(a) Nepřijat(a)  
  34 639 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 84 Splnil(a) Přijat(a)  

 35 604 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 82 Splnil(a) Přijat(a)  

 36 628 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 80 Splnil(a) Přijat(a)  

 37 645 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 80 Splnil(a) Přijat(a)  
  38 643 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 79 Splnil(a) Přijat(a)   

  39 656 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 79 Splnil(a) Nepřijat(a)   

 40 611 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 78 Splnil(a) Nepřijat(a)  

 41 625 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 77 Splnil(a) Nepřijat(a)  

 42 613 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 76 Splnil(a) Nepřijat(a)  

 43 622 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 70 Splnil(a) Nepřijat(a)  

 44 651 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 70 Nesplnil(a) Nepřijat(a)  

 45 614 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 68 Nesplnil(a) Nepřijat(a)  

 46 631 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 66 Splnil(a) Nepřijat(a)  

 47 646 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 66 Splnil(a) Nepřijat(a)  

 48 657 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 62 Splnil(a) Nepřijat(a)  

 49 624 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 58 Nesplnil(a) Nepřijat(a)  

 50 641 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 57 Nesplnil(a) Nepřijat(a)  



 
POŘADÍ KÓD OBOR CIZINEC 

BODY 
CELKEM 

OZ STAV 
 

 51 655 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 55 Nesplnil(a) Nepřijat(a)  

 52 654 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 54 Splnil(a) Nepřijat(a)  

 53 627 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 52 Splnil(a) Nepřijat(a)  

 54 642 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 51 Splnil(a) Nepřijat(a)  

 55 647 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 41 Splnil(a) Nepřijat(a)  

 56 608 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 37 Splnil(a) Nepřijat(a)  

 57 612 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 34 Splnil(a) Nepřijat(a)  

 58 652 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 33 Nesplnil(a) Nepřijat(a)  

 59 634 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 30 Splnil(a) Nepřijat(a)  

 60 653 Předškolní a mimoškolní pedagogika Ne 22 Nesplnil(a) Nepřijat(a)  
 

Uchazeči, kteří jsou označeni oranžovou barvou, nesplnili kritéria ověřovací zkoušky z praktických 
oborových studijních předpokladů pro studium oboru „Předškolní a mimoškolní pedagogika“ a 
nemohou tedy být ke studiu tohoto oboru na naší škole přijati. 
 


